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Vorsitzender: Sitzungsmanagement:
Dr. Wolfgang Aubke Amt für soziale Leistungen -Sozialamt-

500.12
Stellvertreterin: Sven Schloemann
Monika Gebhart Niederwall 23, 33602 Bielefeld

2. Etage, Flur E, Zimmer E 248
Beisitzer: Tel.: 0521 51-3197; Tel.: 0521 51-3307 (Geschäftszimmer Seniorenrat), FAX: 0521 51-6176
Prof. Dr. Eberhard Göpel E-Mail: sven.schloemann@bielefeld.de Stand 10.02.2022

Name Straße PLZ Telefon E-Mail gewählte Mitglieder

Dr. Wolfgang Aubke Hegelstr. 20 33649 0521 443717 // 0176 20536835 wolfgang.aubke@gmx.de stimmberechtigtes Mitglied

Dietrich Heine Kollwitzstr. 49 33613 0521 886251 dietrich.heine1@gmail.com Stellvertretung

Franz-Peter Diekmann Beckers Kamp 3 33647 0521 411718 franz.diekmann@t-online.de stimmberechtigtes Mitglied

Ursel Meyer Breedenstr. 14 33649 0521 451942 // 0159 01936187 urselmeyer@online.de Stellvertretung

Monika Gebhart Detmolder Str. 142 D 33604 0521 66518 // 0152 32030367 monika.gebhart@gmx.de stimmberechtigtes Mitglied

Gitte Klisa Detmolder Str. 142 D 33604 gitteklisa@gmx.de Stellvertretung

Prof. Dr. Eberhard Göpel goepel-e@t-online.de stimmberechtigtes Mitglied

Dr. Horst Rühaak horst.ruehaak@web.de Stellvertretung

Ursula Haas-Olbricht 0521 4592000 haasolbricht@hotmail.com stimmberechtigtes Mitglied

Gabriele Siemoneit Gabriele.Siemoneit@web.de Stellvertretung

Iris Huber Treptower Str. 32 33619 0521 105354 i.u.w.huber@bitel.net stimmberechtigtes Mitglied

Christel Wiemers Telgter Str. 50 33619 0521 160925 c.wiemers@gmx.net Stellvertretung

Seniorenrat der Stadt Bielefeld (2020-2025)
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Fortsetzung von Seite 1

Name Straße PLZ Telefon E-Mail gewählte Mitglieder

Heidi Kage 0521 2080255 // 0176 39989801 heidi.kage@googlemail.com stimmberechtigtes Mitglied

Andrea Diekhoff Hofstr. 15 33607 0521 270989 andrea.diekhoff@web.de Stellvertretung

Michael Menzhausen Erftweg 10 33689 05205 22703 menzh1@gmx.de stimmberechtigtes Mitglied

Renate Worms Moosweg 10 A 33689 0172 1555136 renate.worms@gmx.de Stellvertretung

Nebahat Pohlreich npohlreich@aol.com stimmberechtigtes Mitglied

Gerda Günzel Albert-Schweitzer-Str. 4 33613 gerda-guenzel@t-online.de Stellvertretung

Jan Scholten Strunkheider Weg 10 33729 0521 391954 // 0170 4888777 scholten47@gmail.com stimmberechtigtes Mitglied

Manfred Schön 0521 5438879 // 0160 91762939 schoen.1946@web.de Stellvertretung

Christel Sielemann Südfeld 1 33739 0521 894454 christel.goerlitz@gmx.de stimmberechtigtes Mitglied

Hartmut Sielemann Südfeld 1 33739 0521 894454 hartmut.sielemann@gmail.com Stellvertretung

Heinrich Friedrich Sürken Werner-Bock-Str. 16 33602 0521 105123 heiner.suerken@gmail.com stimmberechtigtes Mitglied

Jürgen Bäumer Im Bracksiek 26 A 33611 juergen.baeumer@gmx.de Stellvertretung

Erika Uffmann Berenskamp 5 F 33611 0521 83296 // 0176 21178415 e.uffmann@gmx.de stimmberechtigtes Mitglied

Wolfgang Eberhard Kerker Leopoldstr. 8 A 33649 0521 763990 // 0171 1180354 w-m.kerker@t-online.de Stellvertretung
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Name Straße PLZ Telefon E-Mail benannte Mitglieder 

Heidemarie Schmidt Jöllenbecker Str. 480 33739 05206 5946 // 0151 44219440 heidischmidt143@gmx.de beratendes Mitglied Alten- und Pflegeheime

Angelika Meister Neuköllner Str. 12 33619 0521 109939 meisterangelikabi@gmail.com Stellvertretung Alten- und Pflegeheime

Dr. Peter Friedrich Freiligrathstr. 16 33617 0521 141846 p.friedrich3@gmx.de beratendes Mitglied Wohlfahrtsverbände

Regine Burg Nikolasseeweg 12 33619 0521 3292785 regine.burg@web.de Stellvertretung Wohlfahrtsverbände

N.N. beratendes Mitglied Bildungseinrichtungen

N.N. Stellvertretung Bildungseinrichtungen

Rolf Winkelmann rowibi@gmx.de beratendes Mitglied Beirat für Behindertenfragen

Uwe Schneck us@sovdmilse.de Stellvertretung Beirat für Behindertenfragen

Cemil Yildirim cemilyildirim@hotmail.com beratendes Mitglied Integrationsrat

John Simon Chowdry Postfach 100646 33506 0521 104768 // 0172 5745073 jonnycsimon221@gmail.com Stellvertretung Integrationsrat

Erwin Jung Beckendorfstr. 56 33739 05206 920800 erwin.jung@t-online.de beratendes Mitglied CDU

Werner Thole Hörster Str. 90 33699 0521 203299 // 0177 5774779 thole.werner@web.de Stellvertretung CDU

Hans-Werner Plaßmann Am Möllerstift 9 33647 0521 431658 // 0171 7545410 plassmann.hans.w@gmx.de beratendes Mitglied SPD

Hans-Günter Spieshöfer Güsenstr.16 33602 0521 94987229 // 0170 5848477 hg.spieshoefer@gmx.de Stellvertretung SPD

Michael Holler-Göller Lippische Str. 23 33604 0160 91462489 michael.holler.g@t-online.de beratendes Mitglied Bündnis 90/Die Grünen

Sarah Labarbe sarah.labarbe.sl@gmail.com Stellvertretung Bündnis 90/Die Grünen

Horst Boge Jöllenbecker Heide 10 33739 05206 920704 // 0151 102442 h.boge@gmx.net beratendes Mitglied FDP

Jürgen Hölker Pickertstr. 12 33719 0521 334503 // 0171 2677106 a.j.hoelker@t-online.de Stellvertretung FDP

Gerhard Rieks Ellerstr. 35 33615 rieksg@web.de beratendes Mitglied Die Linke

Hans-Georg Pütz Westerfeldstr. 50 G 33611 0521 89493718 hgpuetz47@web.de Stellvertretung Die Linke
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